関東高等学校ゴルフ連盟 個人加盟

神奈川県内学校在学者の皆様

神奈川県高等学校ゴルフ連盟

理事長  高橋 克司

事務局  林  純平

平成 31 年度 神奈川県高等学校ゴルフ連盟 新ルール講習会のお知らせ

 春暖の候、個人加盟の皆様におかれましては、益々ご発展のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記のことについて、下記のとおり開催いたしますので、参加をお願いいたします。

記

   １．期 日       平成 31 年 4 月 20 日（土） 午後２時３０分より

                             受付は午後２時より

      ２．場 所         慶應義塾大学第４校舎独立館Ｄ205

                           〒 223-8524 横浜市港北区日吉４－１－２

   ３．研修対象者   関東高等学校ゴルフ連盟加盟の高校生

                        （神奈川県に学校がある生徒対象）

   ４．内 容       新ルールについて

   ５．持ち物      筆記用具・2019 年度版ルールブック(プレーヤーズ版)

   ６．服 装      各学校の制服

      ７．講 師             理事長  高橋 克司

   ８．参加申込    事前申込みは不要

                                                         連絡先

                                                          慶応義塾高校

                                                           岡村 通徳

                                                         ℡ 045(566)1390